
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Ledčice konaného dne 22. 12. 2016 od 18 hodin U Cinků 
 

1. Zahájení  

2. Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu  

3. Program 

4. Dodatek ke smlouvě č.1 – sociální zázemí 

5. Různé: a)  Novela  nařízení vlády č. 37/2003 o odměňování zastupitelů     

b)  Žádost o proplacení dovolené starostce obce 

c)  Návrh - Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při    

                  realizaci plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě kupní 

6. Diskuze 

Bod 4)  

Dodatek č. 1   

K bodu č.  4  byla podána ústní informace o průběhu stavby sociální zázemí sportoviště a Dodatek č.1, ke 

smlouvě o dílo s firmou EVOSA s.r.o.,  nebyl předložen.   

Bod 5) 

Různé:  

a) Novela nařízení vlády č. 37/2003 o odměňování zastupitelů     

Zastupitelstvo obce Ledčice rozhodlo, ponechat odměny neuvolněným  zastupitelům ve stejné výši jako dosud 

Usnesení č. 73  bylo schváleno. 

b) Žádost o proplacení dovolené starostce obce za rok 2016 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje proplacení dovolené za rok 2016 starostce obce Ledčice. 

c) Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

budoucí smlouvě kupní  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě kupní s firmou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem, zastoupená na základě plné moci GrindServices, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno.  

Usnesení č. 75 bylo schváleno. 

6)  Diskuze 

Starostka obce pozvala přítomné na zpívání koled do kostela sv. Václava v Ledčicích dne 24. 12. 2016 od 21 

hodin. 


